Zarządzenie Nr 38/2017
z dnia 15.03.2017 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. z późn. zm.



w sprawie: sprostowanie błędu


Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:


§ 1

1. W Aneksie Nr 16 do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonym Zarządzeniem Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. dokonuję sprostowania w ten sposób, że w Załączniku Nr 8 w Tabeli dopłat do imprez kulturalno-oświatowych w roku 2017 oraz Tabeli dopłat do imprez sportowo-rekreacyjnych w roku 2017 zamiast przedziału dochodów „od 3.000,01 zł do 5.000,00 zł” powinno być „od 3.500,01 zł do 5.000,00 zł.” 
2. Załącznik Nr 8 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 02.03.2017 r.


R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

[bookmark: _GoBack]

Otrzymują:
· Komisja socjalna
· Związki Zawodowe
· a/a

Do wiadomości:
· wszystkie jednostki organizacyjne 


Załącznik  Nr 8 do Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
				stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2017
 z dnia 15.03.2017 r.


Tabela dopłat do imprez kulturalno-oświatowych w roku 2017

	
Dochód na jedną osobę w rodzinie
	Dofinansowanie dla pracownika, emeryta, rencisty
	Dofinansowanie dla członka rodziny

	do 2000,00 zł

	70 %
	40 %

	od 2.000,01 zł do 3.500,00 zł

	65 %
	30 %

	od 3.500,01 zł do 5.000,00 zł

	60 %
	20 %

	powyżej 5.000,01
	50 %
	10 %







Tabela dopłat do imprez sportowo-rekreacyjnych w roku 2017


	
Dochód na jedną osobę w rodzinie
	Dofinansowanie dla pracownika, emeryta, rencisty
	Dofinansowanie dla członka rodziny

	do 2000,00 zł

	70 %
	40 %

	od 2.000,01 zł do 3.500,00 zł

	65 %
	30 %

	od 3.500,01 zł do 5.000,00 zł

	60 %
	20 %

	powyżej 5.000,01
	50 %
	10 %








